
Exekutorský úřad Praha 9 Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9, www.exekucepraha.cz 
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  M i c h a l  S u c h á n e k  
Mob.:734 178 376,tel.: 266 032 031, tel. fax.: 266 032 032, e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, ID DS: g2crz9v 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka: Naše č.j.: Vyřizuje: Datum: 
 220 EX 12811/17-48  Klára Skořepová/734 178 376, 11.01.2019 
 
Věc: Vyrozumění účastníka o převzetí spisu  
 
Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9, 
www.exekucepraha.cz v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 085 EX 12811/17 na základě exekučního titulu - rozsudek 
č.j. 14 C 252/2017-16, který vydal Okresní soud v České Lípě dne 21.09.2017 a který se stal pravomocným dne 
09.11.2017 a vykonatelným dne 14.11.2017, usnesení č.j. 14 C 252/2017-18, který vydal Okresní soud v České Lípě 
dne 26.09.2017 a který se stal pravomocným dne 24.10.2017 a pověření soudního exekutora č.j.: 25 EXE 57/2018-25, 
které vydal Okresní soud v České Lípě, dne 12.1.2018,  
 
na návrh oprávněného: Česká spořitelna, a.s., RC Ústí nad Labem, Olbrachtova 1929/62, 14000, Praha 4, adresa pro 
doručování Česká spořitelna, a.s., pracoviště Ústí nad Labem, Právní vymáhání a restrukturalizace CEN 6640_02, 
Mírové nám. 2, 40058, Ústí nad Labem, IČ 45244782 
 
proti povinnému: EVA BRUDNOVÁ, Nový svět 683, 47114, Kamenický Šenov, r.č.816231/2829 
 
Vám ve smyslu § 15 odst. 5 zák.č. 120/2001 Sb. tímto sděluji, že dne 29.10.2018  byl Mgr. Michal Suchánek 
v souladu s § 10 odst. 1 zák.č. 120/2001 Sb. ministrem spravedlnosti pod č.j.: MSP-597/2018-OOJ-SO/2 s účinky ode 
dne 1.1.2019 jmenován soudním exekutorem do uvolněného Exekutorského úřadu pro Prahu 9 po soudním exekutorovi 
JUDr. Milanovi Suchánkovi, kterému výkon exekutorského úřadu zanikl k 31.12.2018. 
 
Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek tímto vyrozumívá účastníky řízení o převzetí vedení exekucí po soudním 
exekutorovi JUDr. Milanovi Suchánkovi. 
 
Předčíslí spisové značky soudního exekutora se tímto mění z 085 EX na 220 EX.  
 
Soudní exekutor vyrozumívá účastníky řízení, že platebním místem soudního exekutora je v souladu s § 46 odst. 5 
zák.č. 120/2001 Sb. nadále shodný exekuční účet ( účet číslo: 1251007551/5500 vedený u Raiffeisenbank). Variabilní 
symbol zůstává rovněž zachován (variabilní symbol: 1281117). 
 
S pozdravem 
 
 
 
V Praze 9 dne 11.01.2019 Soudní exekutor 
 
Za správnost: 
Martina Niklová 
 

Mgr. Michal Suchánek v.r. 

 


		2019-02-05T15:35:11+0100




